
Општински натпревар по математика 2015/2016 година – Општина  Кратово
р.б. име и презиме клас училиште општина ментор/име и презиме награда

1  Влатко Марковски I СОУ „Митко Пенџуклиски“ Кратово Сашо Иванов III
2 Н ј С I СОУ М П “ К С И2  Наталија Стоилкова  I СОУ „Митко Пенџуклиски“ Кратово Сашо Иванов III

р.б. име и презиме клас училиште општина ментор/име и презиме награда
1 Викторија Јанева II СОУ „Митко Пенџуклиски“ Кратово   Ѓеорги  Цветков III
2 Филип Симонов II СОУ „Митко Пенџуклиски“ Кратово   Ѓеорги  Цветков III

Ѓ3 Андреј Цветанов II СОУ „Митко Пенџуклиски“ Кратово   Ѓеорги  Цветков III
4 Стефан Трајчевски II СОУ „Митко Пенџуклиски“ Кратово   Ѓеорги  Цветков Пофалница
5 Кристијан Стоиманов II СОУ „Митко Пенџуклиски“ Кратово   Ѓеорги  Цветков Пофалница
6 Филип Костиќ II СОУ „Митко Пенџуклиски“ Кратово   Ѓеорги  Цветков
7 Марија  Стаменковска II СОУ „Митко Пенџуклиски“ Кратово  Ѓеорги  Цветков7 Марија  Стаменковска II СОУ „Митко Пенџуклиски Кратово  Ѓеорги  Цветков

р.б. име и презиме клас училиште општина ментор/име и презиме награда
1   Кристијан  Доневски III СОУ „Митко Пенџуклиски“ Кратово Сашо Иванов Пофалница


